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Resultado 7* Escalada cicloturista internacional Ingenio-Pico de las Nieves

Escrito por Administrator
domingo 07 de diciembre de 2008 02:43

7° Escalada CicloTurista Internacional Ingenio-Pico de las nieves

06-Dic-2008

Pto Drs Nombre

i 35
3 87
g 15
4 99
3
e 112
W 84
8 36
9 173
N0 134
N 124
N2
N8 27
N 176
N 175

43:06
43:06
43:08
43:11
44:18

44:15
43:08
44:21
45:04
44:28
44:26
45:37
42:11
45:17
45:18
44:58
45:56
47:17

1:19:54
1:20:26
1:20:50
1:21:11
1:21:38
1:21:39
1:21:58
1:22:11
1:22:29
1:23:04
1:23:42
1:23:43
1:25:06
1:25:08
1:25:40
1:26:43
1:26:57
1:28:16
1:29:32

17,27 35-44M
17,16 45-54M
17,07 25-34M
17,00 35-44M
16,91 25-34M
16,90 18-24M
16,84 18-24M
16,79 25-34M
16,73 35-44M
16,61 45-54M
16,49 25-34M
16,48 45-54M
16,22 25-34M
16,21 18-24M
16,11 35-44M
15,91 55-64M
15,87 45-54M
15,64 45-54M
15,41 25-34M

1°Parcial TFinal Vm Cat Sexo Medalla

Oro
Oro
Oro
Oro
Oro
Plata
Plata
Oro
Oro
Oro
Oro
Oro
Oro
Plata
Oro
Oro
Oro
Oro
Oro
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48:39 1:31:31
47:50 1:32:20
49:20 1:32:37
48:21 1:33:03
48:57 1:33:10
49:42 1:33:15
48:54 1:33:27
47:50 1:33:44
49:53 1:33:59
51:56 1:34:23
50:28 1:34:31
51:17 1:34:39
50:37 1:34:52
49:35 1:35:05
50:40 1:35:42
51:56 1:37:19
51:58 1:37:19
54:07 1:37:53
52:22 1:38:30
51:23 1:39:34
53:28 1:39:52
52:35 1:40:02
54:24 1:40:26
53:28 1:40:57
55:01 1:40:59
55:07 1:41:09
56:34 1:41:18
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15,08 35-44M
14,95 25-34M
14,90 45-54M
14,83 35-44M
14,81 45-54M
14,80 45-54M
14,77 35-44M
14,72 25-34M
14,69 25-34M
14,62 18-24M
14,60 55-64M
14,58 35-44M
14,55 18-24M
14,51 45-54M
14,42 35-44M
14,18 25-34M
14,18 25-34M
14,10 45-54M
14,01 25-34M
13,86 18-24M
13,82 35-44M
13,80 45-54M
13,74 25-34M
13,67 45-54M
13,67 55-64M
13,64 55-64M
13,62 45-54M

Oro
Plata
Oro
Oro
Oro
Oro
Oro
Plata
Plata
Plata
Oro
Oro
Plata
Oro
Oro
Plata
Plata
Oro
Plata
Plata
Oro
Oro
Plata
Oro
Oro
Oro
Oro
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53:09
54:17
55:41
55:30
54:18
51:28
56:55
55:05
56:28
55:18
54:41
56:43
55:11
54:52
56:35
55:31
56:58
54:58
58:56
56:44
57:22
56:43
56:40
58:43
58:22
57:25
59:30

1:41:46
1:42:04
1:42:11
1:42:24
1:42:35
1:43:32
1:44:19
1:44:23
1:44:26
1:44:34
1:44:42
1:45:34
1:45:48
1:45:50
1:46:09
1:46:17
1:46:28
1:46:29
1:46:33
1:46:58
1:47:02
1:47:02
1:47:06
1:48:28
1:48:34
1:48:52
1:49:08
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13,56 45-54M
13,52 45-54M
13,51 35-44M
13,48 25-34F F
13,45 25-34M
13,33 45-54M
13,23 45-54M
13,22 35-44M
13,21 35-44M
13,20 55-64M
13,18 45-54M
13,07 55-64M
13,04 45-54M
13,04 55-64M
13,00 55-64M
12,99 35-44M
12,96 45-54M
12,96 55-64M
12,95 35-44M
12,90 45-54M
12,89 45-54M
12,89 35-44M
12,89 25-34M
12,72 35-44M
12,71 35-44F F
12,68 35-44M
12,65 45-54M

Oro
Oro
Plata
Plata
Plata
Oro
Oro
Plata
Plata
Oro
Oro
Oro
Oro
Oro
Oro
Plata
Oro
Oro
Plata
Oro
Oro
Plata
Plata
Plata
Plata
Plata
Oro
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56:15 1:49:09
59:36 1:49:24
54:39 1:49:38
59:30 1:49:59
55:23 1:50:17
55:48 1:50:19
59:35 1:51:17
59:50 1:51:45
1:01:28 1:51:52
1:00:09 1:52:15
1:00:57 1:52:29
1:00:01 1:52:33
1:00:44 1:52:36
59:51 1:52:36
1:00:27 1:52:38
1:00:28 1:52:39
56:44 1:53:27
1:02:14 1:53:35
1:00:36 1:54:12
1:01:15 1:54:29
1:01:01 1:55:15
1:04:04 1:56:16
1:01:09 1:56:27
1:03:36 1:56:43
1:02:54 1:56:51
1:01:42 1:56:58
58:56 1:57:33
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12,64 35-44M
12,62 35-44M
12,59 35-44M
12,55 35-44M
12,51 45-54M
12,51 18-24M
12,40 45-54M
12,35 55-64M
12,34 45-54M
12,30 45-54M
12,27 35-44M
12,26 35-44F F
12,26 25-34F F
12,26 35-44M
12,25 35-44M
12,25 25-34M
12,17 35-44M
12,15 45-54M
12,09 45-54M
12,06 35-44M
11,97 35-44M
11,87 65+M
11,85 35-44M
11,82 45-54M
11,81 25-34M
11,80 55-64M
11,74 25-34M

Plata
Plata
Plata
Plata
Oro
Bronce
Oro
Oro
Oro
Oro
Plata
Plata
Bronce
Plata
Plata
Bronce
Plata
Oro
Oro
Plata
Plata
Oro
Plata
Plata
Bronce
Oro

Bronce
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1:01:27 1:57:58
1:05:36 1:58:28
1:06:42 1:59:06
1:02:55 1:59:25
1:04:09 1:59:50
1:03:48 2:00:02
1:04:23 2:00:53
1:04:31 2:01:34
1:03:51 2:01:36
1:05:19 2:02:04
1:02:19 2:02:11
1:04:35 2:02:13
1:05:53 2:02:30
1:02:29 2:02:48

57:57 2:03:37
1:09:05 2:04:13
1:07:05 2:04:24
1:06:50 2:05:05
1:04:59 2:05:17
1:06:37 2:06:30
1:08:35 2:07:02
1:07:36 2:07:10
1:07:42 2:08:10
1:08:16 2:08:35
1:09:36 2:08:40
1:10:36 2:09:32
1:10:44 2:10:30
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11,70 45-54M
11,65 35-44M
11,59 35-44M
11,56 45-54M
11,52 55-64M
11,50 55-64M
11,42 25-34M
11,35 45-54M
11,35 45-54M
11,31 45-54M
11,29 35-44M
11,29 45-54M
11,27 45-54M
11,24 35-44M
11,16 25-34M
11,11 35-44M
11,09 45-54M
11,03 35-44M
11,02 35-44M
10,91 35-44M
10,86 55-64M
10,85 55-64M
10,77 45-54M
10,73 45-54M
10,73 45-54M
10,65 65+M

10,58 35-44M

Plata
Plata
Plata
Plata
Oro
Oro
Bronce
Plata
Plata
Plata
Plata
Plata
Plata
Plata
Bronce
Plata
Plata
Bronce
Bronce
Bronce
Oro
Oro
Plata
Plata
Plata
Oro

Bronce
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1:11:06 2:10:32 10,57 35-44M Bronce

1:10:04 2:11:19 10,51 65+M Oro
1:08:40 2:11:51 10,47 55-64M Plata
1:13:36 2:12:05 10,45 35-44M Bronce
1:08:59 2:12:30 10,42 25-34M Bronce
1:12:24 2:19:25 09,90 65+M Oro

1:10:19 2:19:36 09,89 45-54M Plata
1:11:30 2:19:37 09,88 45-54M Plata
1:14:16 2:20:40 09,81 35-44M Bronce
1:17:51 2:21:58 09,72 35-44F F Bronce
1:16:16 2:21:58 09,72 55-64M Plata
1:13:28 2:22:10 09,71 35-44M Bronce
1:16:23 2:26:41 09,41 45-54M Bronce
1:16:22 2:27:47 09,34 65+M Plata
1:16:29 2:27:50 09,33 55-64M Plata
1:20:15 2:31:06 09,13 25-34M Bronce
1:17:21 2:31:40 09,10 65+M Plata
1:19:54 2:32:15 09,06 35-44F F Bronce
1:19:29 2:32:46 09,03 45-54M Bronce
1:19:38 2:32:47 09,03 55-64M Plata
1:20:28 2:32:49 09,03 65+M Plata
1:23:31 2:33:04 09,02 55-64M Plata
1:18:52 2:33:05 09,02 55-64M Plata
1:23:07 2:33:11 09,01 35-44M Bronce
1:19:49 2:34:53 08,91 35-44M Bronce
1:22:39 2:40:28 08,60 45-54M Bronce
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Resultados por ChampionChip www.toptimecanarias.com Hora: 13:10:43 1
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